Edição nº 218/2020 Recife - PE, terça-feira, 1 de dezembro de 2020

9

A V I S O

O EXCELENTÍSSIMO DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE PERNAMBUCO ,  no uso de suas
atribuições e nos termos da Resolução nº 267, de 18 de agosto de 2009, do Aviso Conjunto nº 04, publicado no Dje nº 64, de 07/04/2020, do
Ato Conjunto n° 06, publicado no Dje n° 53, de 23/03/2020, do Ato Conjunto nº 08, publicado no Dje nº 75, de 27/04/2020, do Ato Conjunto n°
11, publicado no Dje n° 86, de 13/05/2020, do Ato Conjunto n° 13, publicado no DJe n° 96, de 27/05/2020, do Ato Conjunto nº 16, publicado no
DJe de 05/06/2020 e do Ato Conjunto nº 18, publicado no DJe de 06/07/2020,  AVISA:

I - Nos dias  05, 06 e 08 de dezembro  do ano corrente , haverá Plantão Judiciário Remoto do 2ºgrau, no horário compreendido entre  13h e
17h , atuando os Excelentíssimos Desembargadores nas demandas que versem sobre matéria urgente.

II – As demandas ou iniciais que versem sobre matéria de plantão deverão ser encaminhadas ao  e-mail institucional dos Gabinetes
dos Exmos. Desembargadores Plantonistas  nas datas abaixo:

DESEMBARGADORES PLANTONISTAS
DIAS/HORÁRIO – 05, 06 e 08/12/2020 – 13h00 ÀS 17h00.

ÁREA CÍVEL ÁREA CRIMINAL DIAS

Fernando Eduardo de Miranda Ferreira

e-mail:  "Gabinete do Desembargador
Fernando Eduardo de Miranda Ferreira”
<gabdes.fernando.ferreira@tjpe.jus.br>;

Demócrito Ramos Reinaldo Filho

e-mail:  "Gabinete do Desembargador Demócrito Ramos
Reinaldo Filho” <  gabdes.democrito.reinaldo@tjpe.jus.br
>.

05 e 06 de
dezembro de 2020

Jovaldo Nunes Gomes

e-mail:  "Gabinete do Desembargador Jovaldo Nunes
Gomes” <gabdes.jovaldo.nunes@tjpe.jus.br>;

José Viana Ulisses Filho

e-mail:  "Gabinete do Desembargador José Viana Ulisses
Filho” <gabdes.viana.ulisses@tjpe.jus.br>;

08 de dezembro
de 2020

DATAS
SERVIDORES PLANTONISTAS DO 2º GRAU

HORÁRIO – 05, 06 e 08/12/2020 – 13h00 ÀS 17h00.

05/12 /2020
Ana Maria Filgueira Cabral Lins - matrícula nº 177.510-3 –  Diretoria Cível  – Servidora;
Liliane Ramalho Medeiros Caldas - matrícula nº 182.821-5 -  Oficiala de Justiça .

06/12/2020
Josélio Barbosa de Lima - matrícula nº 175.146-8 -  Diretoria Cível  – Servidor;
Manuela Teófilo Ferreira – matrícula n° 182.851-7 –  Oficiala de Justiça .

08/12/2020
Zenilda Maria de Oliveira - matrícula nº 178.255-0 –  Diretoria Cível  – Servidora;
Márcia Helena Lima Gomes - matrícula nº 178.756-0 -  Oficiala de Justiça .

III - Publique-se. Cumpra-se.

Recife, 30 de novembro de 2020.

Des. Fernando Cerqueira Norberto dos Santos

Presidente

O EXCELENTÍSSIMO DESEMBARGADOR FERNANDO CERQUEIRA NORBERTO DOS SANTOS, PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE
JUSTIÇA DO ESTADO DE PERNAMBUCO, EXAROU NO SISTEMA ELETRÔNICO DE INFORMAÇÕES – SEI, EM DATA DE 16 DE
NOVEMBRO DE 2020, A SEGUINTE DECISÃO:

Solicitação – (Processo SEI nº  00033289-11.2020.8.17.8017 ) –  Exma. Dra.  Angélica Chamon Layoun  – ref. : “Indefiro com base no Laudo
Médico ” .

Recife, 30 de novembro de 2020.

Des. Fernando Cerqueira Norberto dos Santos

Presidente

Decisão